
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

оь 02_202:, № 14�/2. 

О внесении изменений в постановление администрации 

от 30.01.2019 г. № 114/1 «Об утверждении положения об 

оказании материальной помощи отдельным категориям 
граждан на частичное возмещение расходов по 
зубопротезированию и о комиссии по оказанию 

материальной помощи отдельным категориям граждан на 

частичное возмещение расходов по зубопротезированию 

городского округа Красногорск» 

В соответствии со ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 r. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в целях реализации мероприятий муниципальной программы городского 
округа Красногорск на 2023-2027 годы «Социальная защита населения», постановляю:

1. Внести следующие изменения:

1.1.Приложение №3 «Состав комиссии по оказанию материальной помощи

отдельным категориям граждан на частичное возмещение расходов по 
зубопротезированию при администрации городского округа Красногорск» утвердить в 
новой редакции. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на
официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

3.Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Тимошину Н.С. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

022870 



Приложение № 3 

к 

постановлению администрации
городс

к
ого о

к

руга Красн

37/!.

с
к от оь.о2� 2о23№ �4 � 

Состав комиссии по оказанию материальной помощи отдельным категориям граждан 
на частичное возмещение расходов по зубопротезированию при администрации 

городского округа Красногорск 

Тимошина Наталья Сергеевна председатель комиссии, 

заместитель главы администрации 
городского округа Красногорск 

Колчанова Анастасия Владимировна заместитель председателя комиссии,

и.о. начальника управления по 
социальным вопросам-начальник 

Снимченко Ольга Павловна 

Члены комиссии: 

Бесхлебнова Елена Станиславовна 

Кукушкина Ольга Львовна 

отдела содействия здравоохранению 
секретарь комиссии, 

старший инспектор отдела содействия 
здравоохранению управления по 
социальным вопросам администрации
городского округа Красногорск 

старший инспектор отдела содействия
здравоохранению управления по 
социальным вопросам администрации
городского округа Красногорск 

старший бухгалтер отдела заработной
платы и социальных выплат 
управления бухгалтерского учета и 
отчетности 

Некрасова Людмила Александровна юрисконсульт юридического отдела
администрации городского округа 
Красногорск 

Пархоменко Лора Григорьевна 

Омельченко Герман Георгиевич 

заместитель главного врача по
лечебной работе ГА УЗ МО 
«Красногорская стоматологическая 
поликлиника им. Л.Ф.Смуровой»
(по согласованию) 

заведующий ортопедическим 



Резникова Елена Владимировна 

Андрианова Алена Андреевна 

Шмидт Наталья Николаевна 

Смирнова Ирина Геннадьевна 

отделением ГА УЗ МО «Красногорская 
стоматологическая поликлиника 
им.Л.Ф.Смуровой») (по согласованию) 

старший инспектор отдела 
социального развития администрации 
городского округа Красногорск 

старший инспектор отдела 
социального развития администрации 
городского округа Красногорск 

председатель МОО 
«Межрегиональная 
общественная организация 
«Благотворительное общество 
инвалидов им.Праведного Иоанна 
Кронштадского» (по согласованию) 

заместитель начальника 
Красногорского управления 
социальной защиты населения 
Министерства социального развития 
Московской области 
(по согласованию) 


